
MPD2025-EXT-

0393587
CHURA CALJARO  ARTEMIO CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

14 20 20 20 20 94 28.2 CUMPLE
NO ADJUNTA COPIA SIMPLE DEL DOCUMENTOS QUE 

ACREDITA SER LICENCIADO DE FFAA

MPD2025-EXT-

0393385

VALLEJOS LORDAN  GILDA 

CECILIA
CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

17 14 20 20 20 91 27.3 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0395543

ROBLADILLO ZEVALLOS  

ARECIO ZACARIAS
CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

14 14 20 20 20 88 26.4 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0391294

ZEVALLOS RIEGA  ROCIO 

DEL PILAR
CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

14 20 20 17 17 88 26.4 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0397854

MORENO VERGARA  TANIA 

ELIANA
CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

17 14 14 17 14 76 22.8 CUMPLE

MPD2025-EXT-

0398007
GARCIA SILVA  ELISEO CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DEL EXPEDIENTE DE 

ACUERDO A LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS (anexo 1 

señala postular al CAS N° 036-2025, PROCESO QUE NO ESTA EN 

CONVOCATORIA), de acuerdo a lo señalado en el numeral 4.1.1 

DE LA PRESENTACIÓN DEL EXPEDIENTE, en el literal i):  "Las 

postulaciones efectuadas sin cumplir con las indicaciones antes 

establecidas, sin lugar a reclamo alguno, no serán consideradas 

aptas para el proceso". 

Asimismo, lo señalado en el literal j): "El postulante es responsable 

de la información que consigna y documentos adjuntos para 

acreditar el cumplimiento del perfil solicitado, el cual deberá 

efectuarse en la fecha establecida de acuerdo al cronograma de 

trabajo."
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MPD2025-EXT-

0391899

SANCHEZ SALAZAR  

NAPOLEON
CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DEL EXPEDIENTE DE 

ACUERDO A LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS (no presenta 

ninguna documentación de sustento), de acuerdo a lo señalado 

en el numeral 4.1.1 DE LA PRESENTACIÓN DEL EXPEDIENTE, en 

el literal i):  " Las postulaciones efectuadas sin cumplir con las 

indicaciones antes establecidas , sin lugar a reclamo alguno, no 

serán consideradas aptas para el proceso ". 

Asimismo, lo señalado en el literal j): " El postulante es 

responsable de la información que consigna y documentos 

adjuntos para acreditar el cumplimiento del perfil solicitado , el 

cual deberá efectuarse en la fecha establecida de acuerdo al 

cronograma de trabajo."

MPD2025-EXT-

0397314

CIRIACO CAMPOS  ELENA 

CARLOTA
CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL 

DEL CAS 049-2025 al no adjuntar sustento (solo adjunta informe 

escalafonario), de acuerdo a lo señalado en el numeral 4.2.1 DE 

LOS ASPECTOS DE LA EVALUACIÓN en el literal a.2 

EXPERIENCIA LABORAL que señala: "Debe acreditarse con 

copias simples de certificados, constancias de trabajo, 

resoluciones de encargatura y de cese, constancias de 

prestación de servicio, ordenes de servicio, boletas de pago, 

contratos y/o adendas que permitan

identificar el tiempo de inicio y fin del tiempo laborado. Se 

recomienda que estos certificados o constancias de trabajo cuenten 

con la información necesaria que permitan identificar la existencia 

jurídico-legal de la empresa o institución, tales como; RUC, 

dirección, teléfono de contacto de la entidad, hoja membretada, 

sellos, entre otros. Los documentos deben indicar cargo, tiempo, 

así como fecha de inicio y fin, caso contrario no se computará el 

periodo señalado." . 

Asimismo, he de mencionar lo señalado en el numeral 4.2.1 en el 

literal a.1: "(...) De no contar con los requisitos mínimos 

establecidos y solicitado en el perfil del puesto  (FORMACIÓN 

ACADÉMICA- literales a, b y c según corresponda// B.) CURSOS Y 

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN requeridos y sustentados 

con documentos// EXPERIENCIA general y especifica  – literales 

a, b y c según corresponda) será descalificado ."
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CAS Sede 2025

MPD2025-EXT-

0397809

VILCA SUCAPUCA  JULIAN 

NESTOR
CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cumple con los  Cursos y/o programas de especialización 

minimos requeridos 

MPD2025-EXT-

0398124

CALAGUA SANCHEZ  

ROSARIO PILAR
CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DEL EXPEDIENTE DE 

ACUERDO A LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS (no se 

visualiza el llenado de ninguno de los anexos solicitados, folios 

de expediente inentendibles), de acuerdo a lo señalado en el 

numeral 4.1.1 DE LA PRESENTACIÓN DEL EXPEDIENTE, en el 

literal i):  " Las postulaciones efectuadas sin cumplir con las 

indicaciones antes establecidas , sin lugar a reclamo alguno, no 

serán consideradas aptas para el proceso ". 

Asimismo, lo señalado en el literal j): " El postulante es 

responsable de la información que consigna  y documentos 

adjuntos para acreditar el cumplimiento del perfil solicitado, el cual 

deberá efectuarse en la fecha establecida de acuerdo al 

cronograma de trabajo."

MPD2025-EXT-

0391692

CIRIACO CAMPOS  ELENA 

CARLOTA
CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE DUPLICADO

MPD2025-EXT-

0398147

CALAGUA SANCHEZ  

ROSARIO PILAR
CAS 049 ESPECIALISTA EN PEDAGOGÍA 

ÁREA DE 

SUPERVISIÓN Y 

GESTIÓN DEL 

SERVICIO 

EDUCATIVO 

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE DUPLICADO

EL COMITÉ 

10/04/2025


